

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 82 824,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,024	28,00	1 624,67
2.	7122050013400	Zidar	h-om	76,461	28,00	2 140,91
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	75,227	28,00	2 106,36
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	270,648	28,00	7 578,14
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	125,377	28,00	3 510,56
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,049	28,00	141,37
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	17,078	28,00	478,18
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,509	28,00	966,25
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,518	28,00	42,50
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,805	28,00	2 150,54
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,959	28,00	2 714,85
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,987	28,00	727,64
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	19,305	28,00	540,54
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,726	28,00	20,33
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,264	28,00	511,39
16.	7422010060100	Timplar	h-om	75,925	28,00	2 125,91
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,630	28,00	1 501,64
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,756	28,00	1 729,16
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,280	28,00	119,84
Total manopera						30 730,78

Materiale:

1.	123456781	Cablu 3x1.5 mmp	m	85,000	7,72	656,20
2.	123456782	Cutie de ramificatie	buc	2,000	1,25	2,50
3.	123456783	Corp de iluminat 4x18W	buc	8,000	381,44	3 051,52
4.	123456784	Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	15,60	31,20
5.	123456786	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	2,000	1,25	2,50
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,979	190,00	186,01
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,043	190,00	8,17
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,358	3,50	29,25
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,017	2 600,00	44,20
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,050	2 600,00	130,00
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,050	2 600,00	130,00

12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	354,200	0,02	7,09
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,020	2 600,00	52,00
14.	20301129381508	Dulap de incendiu	m2	5,940	498,92	2 963,58
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,075	11,28	282,85
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	66,868	22,62	1 512,55
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,576	24,50	14,11
18.	24302261000001	Fuga	kg	5,541	13,50	74,81
19.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	77,033	23,90	1 841,08
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	25,075	9,00	225,67
21.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	30,360	1,93	58,59
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	183,887	5,08	934,15
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	239,990	1,25	299,98
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	46,299	3,12	144,45
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	154,970	2,30	356,43
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 438,988	1,72	2 475,06
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	176,348	4,58	807,67
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,424	145,00	1 511,48
29.	2661122803601	Tub flexibil 16 mm	m	95,370	1,25	119,21
30.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,288	0,00	0,00
31.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,038	0,00	0,00
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,445	0,00	0,00
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,986	1,93	79,10
34.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,970	102,50	816,92
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,585	1,15	96,12
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,666	91,66	3 360,81
37.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	35,100	23,55	826,61
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,870	16,50	30,86
39.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	9,000	132,65	1 193,85
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,502	17,50	8,79
41.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,540	32,00	17,28
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,176	32,00	5,63
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	35,640	0,18	6,42
44.	2874136313300	Diblu din metal	buc	139,680	0,75	104,76
45.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	52,650	1,15	60,55
46.	31501451001431	Tuburi LED	buc	33,600	32,50	1 092,00
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,421	0,00	0,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,171	0,00	0,00
49.	4100126202818	Apa	m3	0,673	0,00	0,00
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,640	1,15	20,29
		Total materiale de constructii				25 672,30

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	752,265	1,25	940,33
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,890	3,00	11,67
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,895	3,00	53,69
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,403	5,00	17,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,530	5,00	7,65
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,322	185,95	431,78
		Total utilaje de constructii				1 462,12

Total	lei	69 020,16
TVA	20,00 %	13 804,03
Total deviz:		82 824,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)